

**Lucrari de reparatie interioara
la Scoala sportiva Raionala din
r-nul Leova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ремонт**

Valoarea de deviz 222 096,766 lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	76,6000	84,97	6 508,702
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	23,3200	84,97	1 981,500
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	61,2100	84,97	5 201,014
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,5900	84,97	390,012
5.	7129020012800	Pavator	h-om	19,5300	84,97	1 659,464
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,8750	84,97	329,259
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,2475	84,97	615,821
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	42,6720	84,97	3 625,840
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,4920	84,97	2 505,935
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,9800	84,97	253,210
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	84,97	101,964
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,9500	84,97	845,451
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,9000	84,97	246,413
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,3500	84,97	284,649
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	172,8800	84,97	14 689,613
16.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	84,97	79,022
17.	7422010060100	Timplar	h-om	15,8425	84,97	1 346,137
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,7350	84,97	7 029,991
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7625	84,97	64,790
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,7300	84,97	1 421,548
		Total manopera				60 983,615

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0560	600,00	33,600
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,8506	600,00	2 310,360
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	600,00	1,200
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,7050	600,00	1 023,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	107,6000	5,00	538,000
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	680,0000	0,01	6,800
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,2500	2 500,00	8 125,000
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	23,2154	7,00	162,508

		profilurilor metalice				
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	9,0000	75,00	675,000
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,6250	150,00	243,750
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,8000	50,00	2 490,000
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	115,2000	138,00	15 897,600
13.	24302261000001	Fuga	kg	6,4438	30,00	193,314
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,0309	33,00	166,020
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1200	33,00	3,960
16.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	27,4680	44,00	1 208,592
17.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,5687	100,00	56,870
18.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,8130	6,50	24,784
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	116,5000	35,00	4 077,500
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,7500	4,50	3,375
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,2500	4,50	37,125
22.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	68,6700	4,50	309,015
23.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,9200	4,50	8,640
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	10,6581	0,70	7,461
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0200	3 000,00	3 060,000
26.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0200	201,00	205,020
27.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	15,3000	24,00	367,200
28.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	60,00	36,720
29.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3460	60,00	140,760
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,5000	7,00	423,500
31.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0200	500,00	510,000
32.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0200	1 500,00	1 530,000
33.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0200	100,00	102,000
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	609,1650	2,50	1 522,913
35.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,500
36.	2652102100737	Var hidratat	kg	157,1000	7,00	1 099,700
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	18,3120	3,50	64,092
38.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	338,6196	10,00	3 386,196
39.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	476,6715	10,00	4 766,715
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,2800	5,00	226,400
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	392,7000	3,50	1 374,450
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,0195	9,00	522,175
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,4433	250,00	2 860,825
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	14,7734	50,00	738,670
45.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	27,7750	3,50	97,212
46.	26661228003001	Pavele din beton prefabricat	m2	31,9300	430,00	13 729,900
47.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	24,4923	220,00	5 388,306
48.	2670112202900	Baghete din lemn	m	15,7500	40,00	630,000
49.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	145,9500	5,00	729,750
50.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	45,00	112,500
51.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	63,4500	35,00	2 220,750
52.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	30,00	9,000
53.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	12,9303	4,00	51,721
54.	2710703520285	Profil de suport	m	30,9540	13,00	402,402
55.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	57,00	34,200
56.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8100	45,00	36,450
57.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,3500	45,00	60,750

58.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	43,0500	12,00	516,600
59.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	10,2600	35,00	359,100
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	259,0000	1,00	259,000
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	227,7932	1,00	227,793
62.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0200	150,00	153,000
63.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0200	50,00	51,000
64.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	50,00	51,000
65.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0200	50,00	51,000
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	50,00	51,000
67.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	2,00	4,080
68.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	15,00	15,000
69.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0200	50,00	51,000
70.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0200	10,00	10,200
71.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0200	10,00	10,200
		Total materiale de construcții				94 441,846
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	135 036,559
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	11 803,280
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 10 %	10,00 %	8 585,622
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	155 425,461
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 14,5 %	14,50 %	22 536,692
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	177 962,153
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 4 %	4,00 %	7 118,486
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	185 080,639
Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	37 016,127

Total deviz:

222 096,7

66

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)